ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1574/GDĐT-CTTT
Về tham gia Cuộc thi vẽ tranh

cho Thiếu nhi năm 2018
Kính gửi:

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 5 năm 2018
Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 67/CV/TBT ngày 05 tháng 4 năm 2018 của Tạp chí điện tử Môi trường và Đô thị Việt Nam về tổ chức Cuộc thi vẽ tranh cho Thiếu nhi năm 2018;
Nhằm tạo sân chơi cho thiếu nhi, đồng thời góp phần hình thành các em có ý thức bảo vệ môi trường cho hôm nay và mai sau;
Sở Giáo dục và Đào tạo thông tin đến thủ trưởng các đơn vị thực hiện, tạo điều kiện cho học sinh tham gia Cuộc thi vẽ tranh cho Thiếu nhi năm 2018 về “Vì môi trường tương lai”.

1. Đối tượng dự thi
Học sinh tiểu học và trung học cơ sở, từ 6 đến 15 tuổi, chia làm 3 lứa tuổi: Từ 6-8 tuổi, từ 9-11 tuổi, từ 12-15 tuổi.
2. Nội dung thi
Các đơn vị thực hiện theo Công văn số 67/CV/TBT ngày 05 tháng 4 năm 2018 của Tạp chí điện tử Môi trường và Đô thị Việt Nam đính kèm Công văn này.
Trên đây là việc triển khai Cuộc thi vẽ tranh cho Thiếu nhi năm 2018 về “Vì môi trường tương lai”, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị quan tâm thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Tạp chí điện tử Môi trường và Đô thị Việt Nam;

- Giám đốc Sở GD&ĐT;

- Lưu: VP, CTTT.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
 (đã ký)
Bùi Thị Diễm Thu

	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:   344    /SY-GDĐT

	   Quận 3, ngày  21  tháng  5  năm 2018

Kính gửi:

    - Hiệu trưởng Trường Tiểu học, THCS (CL, NCL);

    - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3 kính đề nghị lãnh đạo các đơn vị triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, Cổng TTĐT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Nguyễn Thị Lệ Thủy

PAGE
2